
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
76 
7 

77 
25 
16 
86 
17 
27 
65 
20 
96 
83 

100 
2 

Name 
Aston Fornborn 
Olle Forsberg 
Oliwer Bassolino 
Viktor Dahl 
Melvin Rosendal 
Milton Crona 
Lottie Steinwandt 
Albin Klintefalk 
Oscar Gidlöf 
Charlie Silfverduk 
Nico Koivio 
Holger Sandström 
William Allerskog 
Vilma Sjöström 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

1.732 
3.410 
3.726 
4.823 
6.717 
6.939 
8.061 
9.329 
9.336 

13.283 
22.038 
22.211 
27.172 

Best Tm 
55.339 
55.481 
55.616 
55.508 
55.823 
55.875 
56.006 
55.688 
55.921 
56.092 
56.569 
57.969 
57.746 
57.370 

Club 
Järfälla Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Karlskoga Motorförening 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Kalmar Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Kalmar Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
FMCK Borås 

Sponsor 

Tecno Sweden 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-24 13:42:42 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.732 

Avg. Speed 

63,939 

Best Lap Tm 

55.339 

Best Speed 

67,656 

Best Lap by 

76 - Aston Fornborn 

RMC Jönköping 

Micro 

Kvalheat 2 

Race (8 Laps) started at 13:22:45 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 13:22 


