

Micro

JKC 1,040 km

Kvalheat 2

2025-05-24 13:22

Race (8 Laps) started at 13:22:45

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	76	Aston Fornborn	se	8		55.339	Järfälla Motorklubb		
2	7	Olle Forsberg	se	8	1.732	55.481	Gislaveds Motorklubb		
3	77	Oliwer Bassolino	se	8	3.410	55.616	FMCK Borås		
4	25	Viktor Dahl	se	8	3.726	55.508	Järfälla Motorklubb		
5	16	Melvin Rosendal	se	8	4.823	55.823	Rasbo Motorklubb	Tecno Sweden	
6	86	Milton Crona	se	8	6.717	55.875	Jönköpings Karting Club		
7	17	Lottie Steinwandt	se	8	6.939	56.006	Karlskoga Motorförening		
8	27	Albin Klintefalk	se	8	8.061	55.688	Järfälla Motorklubb		
9	65	Oscar Gidlöf	se	8	9.329	55.921	SMK Örebroavdelning		
10	20	Charlie Silfverduk	se	8	9.336	56.092	Kalmar Motorklubb		
11	96	Nico Koivio	se	8	13.283	56.569	Södertälje Kart Racing Club		
12	83	Holger Sandström	se	8	22.038	57.969	Kalmar Motorklubb		
13	100	William Allerskog	se	8	22.211	57.746	Södertälje Kart Racing Club		
14	2	Vilma Sjöström	se	8	27.172	57.370	FMCK Borås		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.732	63,939	55.339	67,656	76 - Aston Fornborn

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC